



マース ジャパン リミテッド 〒108-0075 東京都港区港南1-2-70 品川シーズンテラス7F T+ 03 5782 2800 F+ 03 5463 6531

2018年3月1日

愛猫の写真や動画を投稿して、48,000 円分の商品券を当てよう! シーバ®「猫ちゃんと思い出作ろうキャンペーン」実施 ~シーバ®を買って当たるキャンペーンも含め、総計 480 名にプレゼントが当たる!~

マース ジャパン リミテッド(本社:東京都港区、社長:森澤 篤 以下「マース ジャパン」)は、極上の美味しさを 追求したキャットフードブランド、シーバ®から 4月8日の「シーバの日」を記念して、ハッシュタグ「#4月8日はシーバの日」をつけて Instagram に投稿すると、48,000円分の商品券が 10名に当たる、シーバ®「猫ちゃんと思い出作ろうキャンペーン」を3月1日~4月30日の期間に実施します。



シーバ<sup>®</sup>は、毎年 4 月 8 日をブランド名にちなんで「シーバの日」と制定しました。「シーバの日」には気まぐれな愛猫のわがままを日頃以上に愛し、とびきりの美味しさシーバ<sup>®</sup>で、愛猫と飼い主が一緒の時間をハッピーに過ごすことを提案しています。マース ジャパンは、「シーバの日」を機会に、たくさんの愛猫の写真が Instagram にアップされることで、猫との幸せな生活の喜びを広めていきたいと考えています。

また、シーバ®の製品を買ってポイントを集めて応募すると、愛猫の写真がプリントされたミニトートバッグなどが当たるキャンペーンも同時に実施しています。詳しくはキャンペーンサイト(<a href="https://campaign.sheba.jp">https://campaign.sheba.jp</a>)または店頭でご確認ください。

# <「シーパ® 猫ちゃんと思い出作ろうキャンペーン」投稿して当たる 概要>

● エントリー期間: 2018年3月1日(木)10:00~4月30日(月)23:59

### ● エントリー方法:

- ① 愛猫の写真、または動画を撮影
- ② インスタグラムにハッシュタグ「#4 月 8 日はシーバの日」をつけて投稿
- ③ シーバ®の公式インスタグラム「@shebaday cp2018」をフォローする

● 賞品: シ(4)ーバ(8)にちなみ、JCB ギフトカード 48,000 円分 抽選で 10 名様

#### ● 当選連絡:

キャンペーン終了後、厳正な審査の上、2018 年 5 月中旬頃までに当選者の方へ賞品の発送手続きに伴うご連絡をインスタグラムのダイレクトメッセージを通じて行います。

● キャンペーンサイト: <a href="https://campaign.sheba.jp">https://campaign.sheba.jp</a>

● 事務局: 「猫ちゃんと思い出作ろうキャンペーン」キャンペーン事務局 047-413-9228

## 「シーバの日」とは

キャットフードブランドのシーバ®は、毎年4月8日をブランド名にちなんで「シーバの日」と制定いたしました。「シーバの日」には気まぐれな愛猫のわがままを日頃以上に愛し、とびきりの美味しさシーバ®で、愛猫と飼い主が一緒の時間をハッピーに過ごすことをご提案いたします。

### シーバ®について

シーバ<sup>®</sup>は、厳選された素材を贅沢に使用し、とびきりのおいしさを追求したプレミアムキャットフード。愛猫との大切な食事の時間をさらに楽しいひと時に演出するブランドです。

シーバ®のホームページは、http://sheba.jp/

# マース ジャパン リミテッドについて

マース ジャパン リミテッドは 1975 年に設立、ペットフード事業、スナック菓子事業、ドリンク事業を展開しています。ペットフード事業の製品ではペディグリー®、カルカン®ウィスカス®、アイムス™、シーザー®、シーバ®等のトップブランドや、ニュートロ™、グリニーズ™などの主に専門店で展開しているブランドを有しています。国内従業員数は約 320 名。親会社のマース インコーポレイテッドは、世界 80 以上の国と地域で事業を展開。世界における年間総売上高は 約 350 億米ドルで、その製品は世界中で販売されています。総従業員数は約 10 万名。マース ジャパン リミテッドのホームページは、http://www.marsjapan.co.jp